Nordrhein 25/26
Oberliga Frauen Gr. 2
Wald-Merscheider TV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 21.09.2025 14:30 08037 HSV Wegberg Wald-Merscheider TV 33:29
So. 28.09.2025 16:00 01027 Wald-Merscheider TV Ohligser TV 20:20
Sa. 04.10.2025 16:30 01019 Wermelskirchener TV Wald-Merscheider TV 30:29
So.02.11.2025 19:30 01023 h/v  Wald-Merscheider TV Bergische Panther 26:39
Sa. 08.11.2025 17:00 09009 HBD Ldéwen Oberberg Wald-Merscheider TV 29:18
Sa. 15.11.2025 17:00 01029 Wald-Merscheider TV ATV Biesel WH
Sa. 20.12.2025 17:00 01029 Wald-Merscheider TV Bergischer HC Il 22:30
Sa. 10.01.2026 17:00 01029 Wald-Merscheider TV HSV Solingen... 76 e.V. |l 27:27
Di. 13.01.2026 19:00 07050 v Tschft. St. Tonis Il Wald-Merscheider TV ZH
Sa. 17.01.2026 20:00 08011 TV Beckrath Wald-Merscheider TV 28:27
Do.22.01.2026 19:15 12009 h/v  Wald-Merscheider TV SSG Wupperta...V Wuppertal 26:24
Sa. 24.01.2026 17:00 01029 Wald-Merscheider TV Rheydter TV 1847 31:33
Mi. 28.01.2026 19:15 01041 v/x DJK Unitas Haan e.V. Wald-Merscheider TV NG
So. 08.02.2026 15:00 01031 Ohligser TV Wald-Merscheider TV 20:23
Sa. 21.02.2026 17:00 01029 Wald-Merscheider TV Wermelskirchener TV 29:25

So. 01.03.2026 12:00 01023

Bergische Panther

Wald-Merscheider TV

Sa. 07.03.2026 17:00 01029
Sa. 14.03.2026 16:00 08011
Sa. 21.03.2026 17:00 01029

Wald-Merscheider TV
ATV Biesel
Wald-Merscheider TV

HBD Ldwen Oberberg
Wald-Merscheider TV
DJK Unitas Haan e.V.

Fr. 10.04.2026 19:30 08037 h/v  Wald-Merscheider TV HSV Wegberg
Sa. 11.04.2026 18:00 12009 SSG Wupperta...V Wuppertal Wald-Merscheider TV
Sa. 18.04.2026 - 01029 Wald-Merscheider TV spielfrei*

So. 26.04.2026 17:00 01040

Bergischer HC Il

Wald-Merscheider TV

So. 03.05.2026 18:00 01035

HSV Solingen... 76 e.V. Il

Wald-Merscheider TV

Sa. 09.05.2026 17:00 01029
Sa. 16.05.2026 18:00 08005

Wald-Merscheider TV
Rheydter TV 1847
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TV Beckrath
Wald-Merscheider TV

Hallenverzeichnis

01019

01023

01027

01029

01031

01035

01040

01041

07050

08005

08011

08037

09009

12009

Wermelskirchen.Schwanen

Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen

Burscheid.Schulberg
Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid

SG.Klingenhalle

Kotter Str. 9, 42655 Solingen
SG.Schulzentrum Vogelsang
Vogelsang 33, 42653 Solingen
SG.OTV-Sporthalle

Hubertusstrasse 12, 42697 Solingen
SG.Kannenhof

Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
Leistungszentrum KanalstralRe
Kanalstr. 30, 42657 Solingen
Haan.Adlerstrasse

Adlerstrasse 3, 42781 Haan

Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
Corneliusstraf3e 25, 47918 Tonisvorst
Math.-Nat.-Gymnasium

Rheydter Str. 65, 41065 Monchengladbach
Giesenkirchen

Asternweg 1, 41238 Monchengladbach
Dreifachsporthalle Wegberg

Maaseiker Str. 65, 41844 Wegberg
SpH Gesamtschule-Schule

Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag

Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal
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Wald-Merscheider TV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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